

## 令和7年度 給食物資配合表（1年間を通して使用する物資）

※アレルギー物質(特定原材料)のうち、卵・乳・種実について、配合物資欄に、太字・斜体で標記しています。

品名	配合物資・配合割合(%)	注意喚起表示
糸こんにゃく	こんにゃく精粉 水酸化カルシウム 水	※同一ライン:ごま (門司区、八幡東区、 八幡西区のみ)
豆腐	大豆【大豆】 水 硫酸カルシウム 凝固剤 消泡剤 グリセリン脂肪酸エステル	
絹ごし豆腐	大豆【大豆】 硫酸カルシウム グリセリン脂肪酸エステル	
しめ豆腐	大豆【大豆】 硫酸カルシウム グリセリン脂肪酸エステル 水	
厚揚げ	大豆【大豆】 水 硫酸カルシウム グリセリン脂肪酸エステル 凝固剤 消泡剤 植物油脂【大豆・菜種】	
油揚げ	大豆【大豆】 植物油脂【大豆・菜種】 水 凝固剤 消泡剤	
しょうゆ(こいくち)	脱脂加工大豆【大豆】 小麦【小麦】 食塩 アルコール 水	
しょうゆ(うすくち)	食塩 脱脂加工大豆【大豆】 小麦【小麦】 果糖ぶどう糖液糖 アルコール 水	
酢	酒かす アルコール 砂糖 食塩 米 コーン 水	
米みそ(白)	米 大豆【大豆】 食塩 酒精 水	
麦みそ	大麦 大豆【大豆】 食塩 酒精 水	